
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Pęczniew: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Pęczniew
Numer ogłoszenia: 266299 - 2014; data zamieszczenia: 31.12.2014

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 255615 - 2014r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew, woj. łódzkie, tel. 
043 6781519, faks 043 6781519.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Pęczniew.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Opis  przedmiotu  zamówienia:  Odbiór  i 
zagospodarowanie  odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych z  terenu 
Gminy Pęczniew. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do 
SIWZ.  Charakterystyka  Gminy:  1  Liczba  sołectw  20,  miejscowości  22  2  Powierzchnia  gminy 
128,38 km² (12 838 ha) 3 Liczba mieszkańców zamieszkałych na terenie Gminy Pęczniew wg. 
stanu  deklaracji  o  wysokości  opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  stan  na  dzień 
19.11.2014  r.  wynosi3381  mieszkańców.  Szacunkowa  liczba  nieruchomości  zamieszkałych  na 
terenie  Gminy  Pęczniew:  -  gospodarstwa  domowe,  gdzie  zamieszkuje  do  2  osób  -  477;  - 
gospodarstwa domowe,  gdzie  zamieszkuje powyżej  2 osób -  510; -  budynki wielolokalowe -  3 
bloki( liczba gospodarstw domowych, gdzie zamieszkuje do 2 osób - 39; gospodarstwa domowe, 
gdzie zamieszkuje powyżej 2 osób - 33) Szacunkowo łącznie: 990- stan na 19.11.2014r. Wykaz 
dróg:  1  droga  wojewódzka 5 km 2  drogi  powiatowe 53 km 3 drogi  gminne 40,5 km 4 drogi  
wewnętrzne - brak danych km W Gminie Pęczniew w minionych latach zebrano następujące ilości 
odpadów komunalnych niesegregowane odpady komunalne 2011r. 20 03 01- 212 Mg. 2012r. 20 03 
01- 351,8 Mg; 2013r. 20 03 01- 340,7Mg; 20 03 07- 16,88Mg; 20 01 39- 7Mg; 20 01 02- 10,8Mg; 
16 01 03- 6Mg Wykonawca zobowiązany jest  do odbierania i  zagospodarowania od właścicieli 
nieruchomości  zamieszkałych:  1  niesegregowane  (zmieszane)  odpady  komunalne;  2  odpady 
zbierane  selektywnie  (szkło  bezbarwne,  szkło  kolorowe,  papier,  metale,  tworzywa  sztuczne  i 
opakowania  wielomateriałowe,  pozostałe  odpady  z  możliwością  identyfikacji);  3  odpady 
biodegradowalne, w tym odpady zielone; 4 zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny; 5 chemikalia; 
6 zużyte akumulatory, ogniwa i baterie galwaniczne; 7 opony; 8 meble i odpady wielkogabarytowe; 
9 odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe, które pochodzą z remontów, budów, rozbiórek, na 
które nie trzeba pozwolenia na budowę lub których nie trzeba zgłaszać administracji budowlano - 
architektonicznej; 10 przeterminowane leki.

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 34.92.84.80-6,  90.00.00.00-7,  90.50.00.00-2, 
90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 90.51.40.00-3, 90.53.30.00-2.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach, ul. Kosmowskiej 6 m 64, 
42-224 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 574074,07 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 730296,00

• Oferta z najniższą ceną: 730296,00 / Oferta z najwyższą ceną: 766972,80

• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak


